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پشتیبانی انتقال شغلی از سوی Trygghetsfonden TSL می تواند زمانی به شما کمک کند که قرارداد 
کاری شما به دلیل کمبود کار یا بیماری فسخ شده باشد یا قرارداد مدت دار شما به پایان رسیده باشد. این 
پشتیبانی به این معنی است که ما به شما کمک خواهیم کرد تا شغل جدیدی پیدا کنید، کسب وکار خود را 

راه اندازی نمایید یا تحصیل خود را آغاز کنید.

این پشتیبانی ممکن است شامل دوره های آموزشی کوتاه مدت نیز باشد، اگر این دوره ها شانس شما را برای 
پیدا کردن شغل جدید افزایش دهد. اگر سن شما بالای ۴۰ سال باشد، ممکن است واجد شرایط دریافت 

حق سنوات نیز باشید. اگر تصمیم بگیرید که در یک برنامه آموزشی طولانی تر شرکت کنید، می توانید از 
راهنمایی شغلی و تحصیلی بهره مند شوید. در این صورت، ممکن است بتوانید در طول تحصیل حمایت 

مالی نیز دریافت کنید.

پشتیبانی انتقال شغلی از سوی Trygghetsfonden TSL برای شما رایگان است. می توانید اطلاعات 
بیشتر درباره شرایط دریافت این پشتیبانی را در صفحه ۳ مطالعه کنید.

پشتیبانی از انتقال شغلی
- وقتی شغلتان را از دست داده اید

ما به شما کمک می کنیم تا شغل جدیدی پیدا کنید، کسب وکار خود را راه اندازی کنید یا تحصیل خود را 
آغاز نمایید. این پشتیبانی برای افرادی است که به عنوان کارگران یقه آبی در شرکت هایی با قراردادهای 

جمعی اشتغال دارند.

شما یک راهنمای شغلی شخصی خواهید داشت که به طور فعال شما را در جستجوی شغل یاری 
می کند – از جمله در ایجاد ارتباطات، نوشتن رزومه و آمادگی برای مصاحبه ها. 

ما هر سال به طور میانگین به ۱۵,۰۰۰ نفر کمک می کنیم. از میان کسانی که به ما مراجعه 
می کنند، ۹ نفر از هر ۱۰ نفر شغل جدیدی پیدا می کنند که معمولاًً هم سطح یا بهتر از شغل قبلی 

آنهاست.
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نحوه عملکرد پشتیبانی

درخواست پشتیبانی
اگر قرارداد کاری شما به دلیل کمبود کار فسخ شود، کارفرمای شما همراه با نماینده اتحادیه کارگری 

درخواست حمایت را به نمایندگی از شما ارائه خواهد داد. همین امر در صورتی که کارفرمای شما 
ورشکست شود نیز صدق می کند. اگر قرارداد کاری شما به دلیل بیماری فسخ شده باشد یا قرارداد 

مدت دار شما به پایان رسیده باشد، شما نیز می توانید شخصاًً برای دریافت حمایت اقدام کنید. ارائۀ این 
درخواست همیشه در TSL.se انجام می شود.

جلسه ارزیابی نیازها
پس از تأیید اینکه شما واجد شرایط دریافت پشتیبانی هستید، برای هماهنگی جلسه اولیه با شما تماس 

خواهیم گرفت. شما با یک مشاور انتقال شغلی از Trygghetsfonden TSL ملاقات خواهید کرد که 
اطلاعات بیشتری درباره پشتیبانی در اختیار شما قرار می دهد. شما همچنین نیازها و شرایط خود را با هم 

بررسی خواهید کرد تا ما بتوانیم به بهترین شکل ممکن به شما کمک کنیم.

اختصاص یک راهنمای شغلی شخصی
پس از آن که ادامه دریافت پشتیبانی را پذیرفتید، یک مشاور شغلی شخصی به شما اختصاص داده 

می شود که می تواند در مواردی مانند یافتن و درخواست شغل، ارتباط با کارفرمایان و آماده سازی برای 
مصاحبه ها به شما کمک کند. این مشاور همچنین می تواند شما را در ارتباط با مراجع دولتی مانند اداره 

کاریابی عمومی و سازمان بیمه اجتماعی حمایت نماید.

حمایت تقویتی در صورت بیماری یا نیازهای مرتبط با سلامت
پس از آن که پشتیبانی انتقال شغلی به شما تعلق گرفت، در صورت داشتن نیازهای خاص مرتبط با 
سلامت، حمایت تقویتی در دسترس است. این حمایت شامل اقدامات اضافی است که به شما کمک 

می کند شغل جدیدی متناسب با توانایی کاری تان پیدا کنید.

آموزش و اعتبارسنجی
پشتیبانی ممکن است شامل یک دوره آموزشی کوتاه مدت یا اقدام اعتبارسنجی باشد، اگر این امر شانس 

شما را برای یافتن شغل جدید افزایش دهد. اعتبارسنجی به معنای تأیید مهارت‌ها یا دانشی است که پیش تر 
کسب کرده‌اید و ارائه آن به دیگران، مخصوصاًً زمانی که مدرک یا گواهی رسمی ندارید.

راه‌اندازی کسب وکار یا برنامه آموزشی طولانی تر
اگر مایل به راه اندازی کسب وکار خود هستید، می توانیم به شما مشاوره ارائه کنیم. اگر تصمیم بگیرید 

در یک برنامه آموزشی طولانی تر شرکت کنید، می توانید از راهنمایی های شغلی و تحصیلی ما بهره مند 
شوید. در این صورت، ممکن است واجد شرایط دریافت کمک هزینه تحصیلی انتقال و بازآموزی از 

 Trygghetsfonden TSL و همچنین کمک هزینه تحصیلی اضافی مبتنی بر توافق جمعی از CSN
باشید.

)AGB( حقوق سنوات
اگر به سن ۴۰ سالگی رسیده‌اید و شرایط خاص دیگری را داشته باشید، ممکن است واجد شرایط دریافت 

 Afa Försäkring حق سنوات شوید. این یک کمک هزینه مالی یک باره است که شما خودتان از
درخواست می کنید. آخرین کارفرمای شما باید قبل از ارسال، درخواست را امضا کند.
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شرایط دریافت پشتیبانی

LO سازمان پشتیبانی انتقال شغلی برای کارگران یقه آبی در حوزه توافقات کنفدراسیون شرکت های سوئدی و

می خواهید اطلاعات بیشتری کسب کنید؟
اطلاعات بیشتر، اخبار و مطالب الهام بخش را می توانید در وب سایت ما به نشانی TSL.se پیدا 

کنید. همچنین می توانید برای دریافت پشتیبانی ما در همان وب سایت اقدام نمایید. برای هرگونه 
پرسش نیز می توانید با ما تماس بگیرید:

۰۱۰۴۸۰۹۱۰۰ )روزهای کاری از ساعت ۸:۰۰ تا ۱۷:۰۰( تلفن 	
info@tsl.se ایمیل	

شما تحت پوشش Trygghetsfonden TSL هستید
برای واجد شرایط بودن جهت دریافت حمایت از Trygghetsfonden TSL، آخرین شغل شما باید 
در شرکتی با قرارداد جمعی در چارچوب حوزه توافق کنفدراسیون شرکت های سوئدی و کنفدراسیون 

اتحادیه های کارگری سوئد )LO( بوده باشد. می توانید اطلاعات بیشتری در این خصوص در وب سایت 
hittaomstallningsorg.se پیدا کنید.

ما بر اساس وضعیت شما عمل می کنیم
شما می توانید از این پشتیبانی بهره مند شوید اگر هر یک از موارد زیر برای شما صدق کند:

• قرارداد کاری شما فسخ شده یا با کارفرمای خود توافق کرده‌اید که به دلیل کمبود کار شغل خود را 	
ترک کنید.

• قرارداد کاری شما فسخ شده یا با کارفرمای خود توافق کرده‌اید که به دلیل بیماری شغل خود را 	
ترک کنید.

• شما یک قرارداد با مدت زمان مشخص داشته‌اید که پس از ۱ اکتبر ۲۰۲۲ به پایان رسیده است	
• کارفرمای شما ورشکسته شده است.	

شما در ۱۲ ماه از ۲۴ ماه گذشته کار کرده‌اید
شما باید به طور متوسط حداقل ۱۶ ساعت در هفته در طول یک ماه تقویمی و حداقل در ۱۲ ماه از ۲۴ ماه 

گذشته، با محاسبه از آخرین روز اشتغال خود، کار کرده باشید. این بازه زمانی ۲۴ ماهه می تواند تمدید شود، 
برای مثال اگر در مرخصی والدین، خدمت سربازی یا مرخصی استعلاجی داشته اید.

شما کمتر از ۶۵ سال سن دارید
شما می توانید این حمایت را تا سن ۶۴ سال و ۱۱ ماهگی دریافت کنید.

شرایط ویژه برای دریافت کمک هزینه تحصیلی
برای واجد شرایط بودن جهت دریافت حمایت مالی در طول تحصیل یا آموزش، همچنین لازم است که 

حداقل ۱۶ ساعت در هفته در طول یک ماه تقویمی و حداقل ۹۶ ماه )۸ سال( در ۱۴ سال گذشته کار کرده 
باشید.


